10 יוני 2021 ת"פ 4102-11-20 מדינת ישראל נ' שניר
לפני כבוד השופט בני שגיא, סגן נשיא

מדינת ישראל
על-ידי ב"כ עו"ד יוסי קורצברג ועו"ד שלי קוטין

המאשימה:

נגד
מורד שניר

על-ידי ב"כ עו"ד מחמוד נעאמנה
הנאשם:

גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של נשיאה והובלת נשק בלא רשות על-פי
דין, לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין או החוק). הסדר הטיעון לא כלל

הסכמה לעניין העונש, ובהקשר זה טענו הצדדים על-פי מיטב שיקול דעתם.

נטל הנאשם מטען חבלה ליום 19.10.2020 בשעה 00:55, עובר עובדות כתב האישום המתוקן, 2.

ד. קנס כספי בסך 5,000 ₪ או 40 ימי מאסר תמורתו, אשר ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים החל
מיום 1.8.2021 ועד לסיום התשלומים. לא ישולם אחד התשלומים במועדו, יעמוד הקנס לפירעון מלא.

ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום ל' סיוון תשפ"א, 10/06/2021 במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט
סגן נשיא